PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от __  июня  2022 года                                                                                                            № __
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Полноват от 3 июля 2017 года № 71
П о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Полноват от 3 июля 2017 года № 71 «О создании межведомственной комиссии сельского поселения Полноват по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее – Приложение) следующее изменение:

1.1 пункт 2.1. Раздела 2 Приложения дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват  Е.У. Уразова.
Глава сельского поселения Полноват                                                                    Л.А. Макеева